1.2 DESCRITORES HISTÓRICO 

Processo: 2009-030923/TEC/AIMU-0661  

Int.: FÁBRICA DE GAZES IND AGRO-PROTETORAS FAGIP S/A  
03.08.2018 – A conselheira 

Leila votou pelo 
cancelamento do auto. 

Não houve consenso 

Adiado 

Tipo: Auto de Infração de multa 

Valor: R$ 15.015,00 (Quinze mil e quinze Reais) 

Município: Salvador - BA 

Fato Gerador: Dique de contenção sem válvula de bloqueio. 

Do pedido: Requer a substituição da multa por obrigação de fazer.  

Conselheiro relator: Leilla Oliveira – FAEB 

9. Deliberação sobre o pleito de novas eleições encaminhado pela FETAG.